Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

23 августа 2022  года                                                                                      № 84

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Твери от 22.12.2021 № 109 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	14 0 01 01400
	Субсидии некоммерческим организациям на обеспечение реализации мероприятий по благоустройству городских территорий

1.2. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды мероприятий по расходам бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	01.01.03
	Мероприятие «Оснащение муниципальных дошкольных образовательных организаций уличными игровыми комплексами»

	08.01.37
	Мероприятие «Ремонт тротуаров на пр-те Победы (Волоколамский пр-т ул. Лукина, четная сторона)»

	08.01.38
	Мероприятие «Ремонт тротуаров на наб. А. Никитина (памятник А. Никитина - Артиллерийский пер., четная сторона)»

	08.01.39
	Мероприятие «Ремонт тротуаров на пр-те Чайковского (ул. Коробкова - пл. Капошвара, нечетная сторона)»

	08.01.40
	Мероприятие «Ремонт тротуаров на пр-те Ленина (Комсомольская пл. - ул. 1-я Республиканская)»

	14.01.12
	Мероприятие «Благоустройство общественной территории «Улица Трехсвятская»

	15.02.07
	Мероприятие «Создание благоприятных условий для развития предпринимательской деятельности в сфере туризма»

- наименование кода 03.01.09 изложить в новой редакции: «Мероприятие «Приобретение и установка   плоскостных спортивных сооружений и оборудования на плоскостные спортивные сооружения в городе Твери (в том числе в рамках регионального проекта «Спорт-норма - жизни»  национального проекта «Демография»)».
1.3. Приложение 3 к приказу «Перечень и коды субсидий, предоставляемых из бюджета города Твери муниципальным бюджетным (автономным) учреждениям» дополнить кодами бюджетной классификации:

	014110000
	Субсидия МБУ «Дирекция парков» на выполнение муниципального задания

	014110001
	Субсидия МБУ «Дирекция парков» на выполнение муниципального задания  (расходы на оплату труда)

	014110002
	Субсидия МБУ «Дирекция парков» на выполнение муниципального задания (расходы на оплату коммунальных услуг)

	014110003
	Субсидия МБУ «Дирекция парков» на выполнение муниципального задания (расходы на содержание имущества, оплату прочих расходов и услуг)

1.4. Приложение 5 к приказу «Перечень и коды целевых средств» дополнить кодами бюджетной классификации:

	005.021.000
	Субсидия на оснащение муниципальных дошкольных образовательных организаций уличными игровыми комплексами

	005.021.003
	Субсидия из областного бюджета на оснащение муниципальных дошкольных образовательных организаций уличными игровыми комплексами

	007.003.003
	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета на приобретение и установку детских игровых комплексов

2. Отделу автоматизации бюджетного процесса и организационно-кадровой работы департамента финансов администрации города Твери  разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Конопатову Л.И.

И.о.начальника департамента финансов
 администрации города Твери 				         Л.И.Конопатова